[image: image1.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ

评估收费通知单

河北雄安新区管理委员会：
受贵委的委托，我公司对河北雄安新区启动区金融岛一体化项目（E03-03-10、E03-03-14、E03-07-03、E03-07-04、E03-07-05、E03-08-01、E03-08-02地块）共7个地块及周边市政道路项目商业服务业用地、城市公园绿地与广场用地、道路用地国有建设用地使用权出让价格进行了评估。
本次评估估价对象国有建设用地使用权出让价格为132187万元（大写金额壹拾叁万贰仟壹佰捌拾柒元整）。根据《关于土地价格评估收费的通知》(计价格【1994】2017号)，本次评估的收费标准如下:

	档次
	房地产价格总额（万元）
	累进计费率（‰）

	1
	100以下（含100）
	4

	2
	100——200
	3

	3
	200——1000
	2

	4
	1000——2000
	1.5

	5
	2000——5000
	0.8

	6
	5000——10000
	0.4

	7
	10000以上
	0.1

报告标准收费为204187元人民币，大写金额贰拾万零肆仟壹佰捌拾柒元整人民币。

根据与贵委签订的《技术服务合同雄安新区2023年土地评估服务项目第03包》，本次评估收费应为标准收费的58%，即118428元人民币，大写金额壹拾壹万捌仟肆佰贰拾捌元整人民币。

特此说明。

                                                 北京康正宏基房地产评估有限公司

[image: image1.jpg]